

Infinity Racing ApS

Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 43 08 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infinity Racing ApS Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 43 08 87
	Stiftet: 28. januar 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Ek Lorenzen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SL Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har sidste år solgt den ejendom der var udlejet, dette var den tidligere hovedaktivitet. Selskabets formål er nu at udøve virksomhed med motorsport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -525 t.kr. mod 701 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -459 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-525.196	701
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.289	0
Driftsresultat	-553.485	701
Andre finansielle indtægter	15.633	11
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.383	-76
Resultat før skat	-547.235	636
Skat af årets resultat	87.890	-44
Ordinært resultat efter skat	-459.345	592
Årets resultat	-459.345	592
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	592
Disponeret fra overført resultat	-459.345	0
Disponeret i alt	-459.345	592

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.727	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.727</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.727</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	573
Tilgodehavende selskabsskat	89.728	0
Andre tilgodehavender	115.805	64
Tilgodehavender i alt	<u>205.533</u>	<u>637</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	275.555	0
Værdipapirer i alt	<u>275.555</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	27.323	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>508.411</u>	<u>637</u>
Aktiver i alt	<u>603.138</u>	<u>637</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-16.944	442
Egenkapital i alt	<u>108.056</u>	<u>567</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	477.893	0
Selskabsskat (koncernrefusion)	0	44
Anden gæld	7.189	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>495.082</u>	<u>70</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>495.082</u>	<u>70</u>
Passiver i alt	<u>603.138</u>	<u>637</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.390	0
Andre finansielle omkostninger	993	76
	<u>9.383</u>	<u>76</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25761553 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
